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Cena brutto

fs

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
K2 GERWAZY - Odmraza zamki
Opakowanie: 50ml spray

Producent: K2 (Polska)

K2 GERWAZY odmrazacz do zamkow w drzwiach samochodoéw.

Odmrazacz do zamkéw K2 GERWAZY 50ml

4,20 zt

3,41 zt
Dostepny

24 godziny
CHO0631

K656
5906534000620
K2

Skutecznie rozmraza kazdy zamek samochodowy nawet w temperaturze -60°C.

Btyskawicznie penetruje otwor na kluczyk i wnika w kazdg szczeline mechanizmu zamka. Technologia nanoczasteczek
tworzy powtoke zabezpieczajaca przed ponownym zamarznieciem mechanizmu otwierania drzwi, a inhibitor

korozji konserwuje elementy zamka.

Sposdéb uzycia:

1. Umiesci¢ aplikator w otworze na kluczyk.

2. Przycisnij, aby uwolni¢ produkt w zamarzniety zamek.
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